
IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 MAR FEMPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:32,401 MELGAREJO, ANA 1991 C. N. CÁDIZ 19

00:33,342 ROJAS SALAZAR, IRENE 1988 C.N. JEREZ 16

00:34,753 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ESPERANZA 1990 C.N. SAN FERNANDO 14

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:37,351 GÜETO MATAVERA, NURIA 1978 C.N.PUERTO REAL 19

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:42,561 GARCIA, MAIVI 1974 C. N. CÁDIZ 19

45+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:40,751 Cobo Cuevas , Margarita 1970 C.N. SAN JUAN 19

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:47,871 CORDAL CASTRO, ANGELES 1966 C.N. PORTUENSE 19

00:53,772 VERA, CHARI 1963 C. N. CÁDIZ 16

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:53,101 MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, MAGDA 1960 C.N. PORTUENSE 19

00:56,842 FERNANDEZ MUÑOZ, ANA 1961 C.N. SAN FERNANDO 16

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:34,221 VORM WALDE, ANNA 1996 C. N. CÁDIZ 19
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 MAR MASCPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PBRENES GALEA, ALBERTO 1988 C.N. SAN FERNANDO 0

00:29,431 ZAMBRANA, ALVARO 1990 C. N. CÁDIZ 19

00:29,562 MARIN RODRIGUEZ, PABLO 1987 C.N. SAN FERNANDO 16

00:29,683 RODRIGUEZ, ALVARO 1991 C. N. CÁDIZ 14

00:29,694 RUIZ MOSCOSIO, DAVID 1988 C.N. SAN FERNANDO 13

00:29,755 JUNQUERA HERNANDEZ, AQUILINO 1988 C.N. SAN FERNANDO 12

00:30,696 BELTRAN, PABLO 1991 C. N. CÁDIZ 11

00:30,757 RIVAS, JUAN JOSE 1988 C. N. CÁDIZ 10

00:31,338 GIL, JUAN 1989 C. N. CÁDIZ 9

00:33,069 ACIEN ESCIDIER, JOSE MANUEL 1988 C.N. SAN FERNANDO 8

00:33,1610 DAVILA, FRAN 1988 C. N. CÁDIZ 7

00:34,6511 RUBIDO PALACIOS, MOISES 1988 C.N. SAN FERNANDO 6

30+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:31,941 GILARRANZ DOMINGUEZ, LUIS 1984 NATACION SEVILLA MASTE 19

00:32,182 RODRIGUEZ CORTES,JOSE ESTEBAN 1985 C.N. SAN FERNANDO 16

00:35,353 MONROY, CARLOS 1983 C. N. CÁDIZ 14

00:36,804 VILLEGAS ALCON, MANUEL J. 1982 C.N. JEREZ 13

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:29,831 TRAVIESO SÁNCHEZ, JOSE MARÍA 1979 C.N.PUERTO REAL 19

00:30,342 BERNAL ORTEGON, ALVARO 1977 C.N. JEREZ 16

00:32,813 SERRANO LOPEZ, JESUS 1978 C.N. JEREZ 14

00:32,854 EIZAGAR, RAMON 1977 C. N. CÁDIZ 13

00:33,255 CARRANZA ABADÍA, JAVIER 1981 C.N. JEREZ 12

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:31,381 CORREA, CHEMA 1976 C. N. CÁDIZ 19

00:32,162 FRANCO CUEVAS, IVAN 1975 C.N. JEREZ 16

00:34,023 SANCHEZ FERNANDEZ, ALFONSO 1975 NATACION SEVILLA MASTE 14

00:36,034 ROSALES ONETO, JAVIER 1975 C.N. SAN FERNANDO 13

45+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PBROZ, MANUEL 1971 C. N. CÁDIZ 0

00:32,551 UCHA DIAZ, ALEJANDRO 1968 C.N. JEREZ 19

00:37,392 BRUZON, JESUS 1970 C. N. CÁDIZ 16

00:43,743 SOLER CASTELLS, LUIS IGNACIO 1971 C.D. MASTER HUELVA 14

00:47,324 SERRANO, JUAN FRANCISCO 1969 C. N. CÁDIZ 13

00:56,945 AHUMADA PEREZ, JUAN CARLOS 1970 C.N. JEREZ 12
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 MAR MASCPRUEBA: 

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PMANZANEQUE GARCIA, LUIS MARIA 1962 NATACION SEVILLA MASTE 0

00:36,321 ROCA, CARLOS 1965 C. N. CÁDIZ 19

00:37,872 GOMEZ REINA, JAVIER 1966 NATACION SEVILLA MASTE 16

00:38,283 CASADO FLORES, ANGEL 1966 C.N. PORTUENSE 14

00:38,884 FERNANDEZ-PRADA ARIAS, MIGUEL A 1963 C.N. PORTUENSE 13

00:44,535 MORALES, NACHO 1966 C. N. CÁDIZ 12

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:42,501 HEBRERO, CONSTAN 1961 C. N. CÁDIZ 19

70+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:46,121 ALVAREZ, FERNANDO 1946 C. N. CÁDIZ 19

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:29,521 SANCHEZ, CARLOS 1992 C. N. CÁDIZ 19

00:29,752 MARTINEZ, JOSE CARLOS 1994 C. N. CÁDIZ 16

00:32,443 GONZALEZ, ALVARO 1995 C. N. CÁDIZ 14

00:33,254 RAMIREZ RAMOS, ADRIAN 1992 C.N. SAN FERNANDO 13

00:37,755 GONZALEZ MUÑOZ, JAVIER 1996 C.N. SAN FERNANDO 12
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 ESP FEMPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:37,501 FLORES VITALLER, LAURA 1990 C.N. SAN FERNANDO 19

00:38,042 CURADO, LOLA 1990 C. N. CÁDIZ 16

00:38,623 RODRIGUEZ, MARTA 1989 C. N. CÁDIZ 14

00:38,904 GARCIA GUTIERREZ, MARIA DEL MAR 1990 C.N. SAN FERNANDO 13

00:45,885 ALVAREZ JARQUE, ELENA 1987 C.N. PORTUENSE 12

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:47,741 DE LA CALLE HOCES, CAROLINA 1980 C.N. JEREZ 19

00:57,412 FUENTES PÉREZ, EVA MARIA 1978 C.N. PORTUENSE 16

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:49,531 Nogales Martinez,Asuncion 1974 C.N. SAN JUAN 19

00:52,382 FLORIAN, PENELOPE 1973 C. N. CÁDIZ 16

01:01,723 FERNANDEZ RUIZ, ANA ISABEL 1976 C.N. SAN FERNANDO 14

45+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:48,041 SANTIAGO JUAN , ESTHER 1968 C.N. JEREZ 19

00:56,632 GARCÍA GARCÍA, ROCIO 1967 C.N. PORTUENSE 16

00:57,973 GUTIERREZ, CRISTINA 1969 C. N. CÁDIZ 14

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:43,751 Snowdon ,Christie 1966 C.N. SAN JUAN 19

00:49,992 GARZON, CRISTINA 1966 C. N. CÁDIZ 16

00:56,443 LUNA, MARIBEL 1962 C. N. CÁDIZ 14

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:47,851 OCHOA SANCHEZ, CARMEN 1961 NATACION SEVILLA MASTE 19

00:53,622 JARQUE MULERO, ELENA 1961 C.N. PORTUENSE 16
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 ESP MASCPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PGARRIDO TORREJON,ALBERTO 1990 C.N. SAN FERNANDO 0

N/PPEREZ, ALEJANDRO 1988 C. N. CÁDIZ 0

00:33,531 ZAMBRANA, ALVARO 1990 C. N. CÁDIZ 19

00:34,822 JUNQUERA HERNANDEZ, PABLO 1991 C.N. SAN FERNANDO 16

30+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:40,031 VILLEGAS ALCON, MANUEL J. 1982 C.N. JEREZ 19

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:48,901 MATEO MARTIN, JUAN ANTONIO 1977 C.N. SAN FERNANDO 19

00:49,282 GOMEZ, JUAN JOSE 1981 C. N. CÁDIZ 16

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PLEBRERO, LUIS 1974 C. N. CÁDIZ 0

00:37,221 PERALVAREZ, LAZARO 1975 C.N. BAHIA DE ALMERIA 19

00:39,962 CARDOSO MACIAS, FERNANDO 1975 C.N. SAN FERNANDO 16

00:42,383 OLMEDO, EDUARDO 1973 C. N. CÁDIZ 14

00:45,864 ROSALES ONETO, JOSE 1973 C.N. SAN FERNANDO 13

00:47,195 RODRIGUEZ NAVARRO, MIGUEL ANGE 1976 C.N. SAN FERNANDO 12

45+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:50,891 AREVALO, JOSE LUIS 1969 C. N. CÁDIZ 19

00:52,192 SOLER CASTELLS, LUIS IGNACIO 1971 C.D. MASTER HUELVA 16

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:43,751 RODRIGUEZ CIFREDO, ANTONIO 1966 C. N. CÁDIZ 19

00:49,832 GARCIA GONZALEZ, ANTONIO 1964 C.N. PORTUENSE 16

00:50,573 MORALES, NACHO 1966 C. N. CÁDIZ 14

00:51,434 BELTRAN, JAVIER 1963 C. N. CÁDIZ 13

00:53,975 SEÑORANES MORILLO, ANTONIO 1965 C.N. SAN FERNANDO 12

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:49,991 JUNQUERA APARICIO, AQUILINO 1960 C.N. SAN FERNANDO 19

00:52,092 MORESCO GARCÍA, ENRIQUE 1961 C.N. PORTUENSE 16

01:15,413 MARQUEZ GOMEZ, MANUEL 1957 C.N. JEREZ 14
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 ESP MASCPRUEBA: 

60+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

01:10,501 BERNAL MORO, JUAN CARLOS 1953 C.N. JEREZ 19

65+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:49,851 GOMEZ, GREGORIO 1948 C. N. CÁDIZ 19

00:52,962 CERVERA, GUILLERMMO 1947 C. N. CÁDIZ 16

01:01,843 MESTRE MORALES, JESUS 1948 C.N. JEREZ 14

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:30,271 PEREZ GOMEZ, ALBERTO 1993 C.N. SAN FERNANDO 19

00:41,252 OTERO, ABEL 1994 C. N. CÁDIZ 16
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

4X50 LIB MIXTOPRUEBA: 

1-100

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:01,001 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

02:02,092 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 32

2-120

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:10,171 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

02:12,572 C.N. JEREZ C.N. JEREZ 32

02:17,693 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 28

3-160

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:14,371 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

02:15,952 C.NATACIÓN PUERTO REAL C.N.PUERTO REAL 32

02:26,663 C.N.PORTUENSE C.N. PORTUENSE 28

02:29,284 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 26

4-200

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:21,431 NATACION SEVILLA MASTER NATACION SEVILLA MASTE 38

02:27,562 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 32

02:36,67CLUB  NATACION CADIZ-B C. N. CÁDIZ 0

02:37,193 C.N. JEREZ C.N. JEREZ 28

02:49,35C.N. SAN FERNANDO-B C.N. SAN FERNANDO 0

02:53,594 C.N.PORTUENSE C.N. PORTUENSE 26

02:54,345 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 24

5-240

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:51,501 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:00,661 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

02:14,022 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 32
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 BRA FEMPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PSANCHEZ, ANA 1989 C. N. CÁDIZ 0

00:37,991 ROJAS SALAZAR, IRENE 1988 C.N. JEREZ 19

00:39,772 BALLESTEROS OCHOA, CARMEN 1988 NATACION SEVILLA MASTE 16

00:41,243 ROMERO MOLINA, MARINELA 1991 C.N. SAN FERNANDO 14

00:42,884 RODRIGUEZ, MARTA 1989 C. N. CÁDIZ 13

00:50,445 ARRIAZA OLVERA, DAVINIA 1991 C.N. SAN FERNANDO 12

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:51,931 DE LA CALLE HOCES, CAROLINA 1980 C.N. JEREZ 19

01:01,302 SANCHEZ, ROCIO 1980 C. N. CÁDIZ 16

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:44,841 MARQUEZ, SOFIA 1972 C. N. CÁDIZ 19

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:44,881 RAMOS ZABALA, GRACIA 1964 CMILDEP 19

00:50,632 ASTORGA MOYA DE LA TORRE, MARIPI 1964 NATACION SEVILLA MASTE 16

00:51,663 VERA, CHARI 1963 C. N. CÁDIZ 14

00:52,254 BALLESTA GARCÍA, INMACULADA 1964 C.N. PORTUENSE 13

00:53,195 TELLEZ, JOAQUINA 1966 C. N. CÁDIZ 12

00:53,756 CORDAL CASTRO, ANGELES 1966 C.N. PORTUENSE 11

00:53,977 MOUGAN RIVERO, MARIA ROSARIO 1964 C.N. SAN FERNANDO 10

00:54,778 RAMIREZ, AUXI 1963 C. N. CÁDIZ 9

01:01,629 BARO MUÑOZ, MARIA 1965 C.N. SAN FERNANDO 8

01:08,7210 MUÑOZ RAMOS, MARIA TERESA 1963 C.N. SAN FERNANDO 7

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:49,591 POLONIO CASADO, LOLA 1958 C.N. JEREZ 19

00:51,372 MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, MAGDA 1960 C.N. PORTUENSE 16

00:54,593 JARQUE MULERO, ELENA 1961 C.N. PORTUENSE 14

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:41,161 ERAZO, KARINA 1994 C. N. CÁDIZ 19

00:43,502 RODRÍGUEZ ARIAS, LUCÍA 1996 C.N.PUERTO REAL 16
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 BRA MASCPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PPEREZ, ALEJANDRO 1988 C. N. CÁDIZ 0

00:31,881 RUIZ MOSCOSIO, DAVID 1988 C.N. SAN FERNANDO 19

00:35,282 RODRIGUEZ, ALVARO 1991 C. N. CÁDIZ 16

30+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:32,381 CASADEMONT, PAU 1986 C. N. CÁDIZ 19

00:33,662 CIRIACO, ANTONIO 1986 C. N. CÁDIZ

00:35,343 MONROY, CARLOS 1983 C. N. CÁDIZ 14

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:37,381 CARRANZA ABADÍA, JAVIER 1981 C.N. JEREZ 19

00:38,342 DE LA CUEVA, MARIO 1981 C. N. CÁDIZ 16

00:38,943 TROITIÑO, ALEJANDRO 1978 C. N. CÁDIZ 14

01:13,104 DE LA TORRE JIMENEZ, JOSERRA 1979 C.N. JEREZ 13

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:36,531 FRANCO CUEVAS, IVAN 1975 C.N. JEREZ 19

00:44,382 AGUILAR, RUBEN 1973 C. N. CÁDIZ 16

45+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PBROZ, MANUEL 1971 C. N. CÁDIZ 0

00:43,001 ESCOLANO HERNÁNDEZ, JOSE 1971 C.N.PUERTO REAL 19

00:49,512 AHUMADA PEREZ, JUAN CARLOS 1970 C.N. JEREZ 16

00:54,973 GARCIA MEDINA, PABLO 1969 C.N. SAN FERNANDO 14

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:38,161 ROCA, CARLOS 1965 C. N. CÁDIZ 19

00:40,972 GOMEZ REINA, JAVIER 1966 NATACION SEVILLA MASTE 16

00:43,503 HERNANDEZ, JOSE 1966 C. N. CÁDIZ 14

00:47,354 FERNANDEZ-PRADA ARIAS, MIGUEL A 1963 C.N. PORTUENSE 13

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:46,601 MORESCO GARCÍA, ENRIQUE 1961 C.N. PORTUENSE 19

00:49,812 MORENO MOYA, DANIEL 1961 C.N. JEREZ 16

60+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 BRA MASCPRUEBA: 

N/PSANCHEZ-POLACK, CARLOS 1954 C. N. CÁDIZ 0

00:48,891 BERNAL MORO, JUAN CARLOS 1953 C.N. JEREZ 19

70+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:41,971 ALVAREZ, FERNANDO 1946 C. N. CÁDIZ 19

01:02,382 RODRIGUEZ, ANTONIO 1946 C. N. CÁDIZ 16

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PCANDANEDO, FERNANDO 1994 C. N. CÁDIZ 0

00:35,901 ROMERO MOLINA, ANTONIO 1993 C.N. SAN FERNANDO 19

00:38,902 ACIEN ESCIDIER, ALEJANDRO 1994 C.N. SAN FERNANDO 16

00:42,313 GOMEZ PORTILLO, FRANCISCO LICINI 1995 C.N. SAN FERNANDO 14
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 LIB FEMPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PSANCHEZ, ANA 1989 C. N. CÁDIZ 0

00:29,841 MELGAREJO, ANA 1991 C. N. CÁDIZ 19

00:31,562 BALLESTEROS OCHOA, CARMEN 1988 NATACION SEVILLA MASTE 16

00:31,923 ROMERO MOLINA, MARINELA 1991 C.N. SAN FERNANDO 14

00:32,064 CURADO, LOLA 1990 C. N. CÁDIZ 13

00:33,915 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ESPERANZA 1990 C.N. SAN FERNANDO 12

00:34,906 FLORES VITALLER, LAURA 1990 C.N. SAN FERNANDO 11

00:35,267 GARCIA GUTIERREZ, MARIA DEL MAR 1990 C.N. SAN FERNANDO 10

00:35,388 ALVAREZ JARQUE, ELENA 1987 C.N. PORTUENSE 9

00:39,679 ARRIAZA OLVERA, DAVINIA 1991 C.N. SAN FERNANDO 8

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:33,561 GÜETO MATAVERA, NURIA 1978 C.N.PUERTO REAL 19

00:42,722 SANCHEZ, ROCIO 1980 C. N. CÁDIZ 16

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:35,931 GARCIA, MAIVI 1974 C. N. CÁDIZ 19

00:36,412 Nogales Martinez,Asuncion 1974 C.N. SAN JUAN 16

00:37,343 MARQUEZ, SOFIA 1972 C. N. CÁDIZ 14

00:41,394 FERNÁNDEZ BELLO, INMACULADA 1974 C.N.PUERTO REAL 13

00:45,255 FERNANDEZ RUIZ, ANA ISABEL 1976 C.N. SAN FERNANDO 12

45+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PQUINTANA RODRIGUEZ, MARIA JESUS 1970 C.N. SAN FERNANDO 0

00:37,781 Cobo Cuevas , Margarita 1970 C.N. SAN JUAN 19

00:42,572 SANTIAGO JUAN, ESTHER 1968 C.N. JEREZ 16

00:44,343 GARCÍA GARCÍA, ROCIO 1967 C.N. PORTUENSE 14

00:48,474 GUTIERREZ, CRISTINA 1969 C. N. CÁDIZ 13

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PCALLE GUERRERO, MARIA DEL CARME 1964 C.N. SAN FERNANDO 0

00:36,451 Snowdon ,Christie 1966 C.N. SAN JUAN 19

00:39,942 ASTORGA MOYA DE LA TORRE, MARIPI 1964 NATACION SEVILLA MASTE 16

00:40,853 GARZON,CRISTINA 1966 C. N. CÁDIZ 14

00:41,224 LUNA, MARIBEL 1962 C. N. CÁDIZ 13

00:41,465 RAMIREZ, AUXI 1963 C. N. CÁDIZ 12

00:41,596 TELLEZ, JOAQUINA 1966 C. N. CÁDIZ 11

00:43,627 BALLESTA GARCÍA, INMACULADA 1964 C.N. PORTUENSE 10

00:43,648 MOUGAN RIVERO, MARIA ROSARIO 1964 C.N. SAN FERNANDO 9
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 LIB FEMPRUEBA: 

00:43,789 RAMOS ZABALA, GRACIA 1964 CMILDEP 8

00:46,2710 BARO MUÑOZ, MARIA 1965 C.N. SAN FERNANDO 7

00:46,7811 ODOGUERTY LUY, LIDIA 1964 C.N. SAN FERNANDO 6

00:47,0712 MUÑOZ RAMOS, MARIA TERESA 1963 C.N. SAN FERNANDO 5

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:38,581 OCHOA SANCHEZ, CARMEN 1961 NATACION SEVILLA MASTE 19

00:47,822 FERNANDEZ MUÑOZ, ANA 1961 C.N. SAN FERNANDO 16

00:49,093 POLONIO CASADO, LOLA 1958 C.N. JEREZ 14

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:29,791 VORM WALDE, ANNA 1996 C. N. CÁDIZ 19

00:31,632 ERAZO, KARINA 1994 C. N. CÁDIZ 16

00:33,123 RODRÍGUEZ ARIAS, LUCÍA 1996 C.N.PUERTO REAL 14
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 LIB MASCPRUEBA: 

25+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PBRENES GALEA, ALBERTO 1988 C.N. SAN FERNANDO 0

N/PGARRIDO TORREJON,ALBERTO 1990 C.N. SAN FERNANDO 0

00:27,561 RIVAS, JUANJO 1988 C. N. CÁDIZ 19

00:27,792 MARIN RODRIGUEZ, PABLO 1987 C.N. SAN FERNANDO 16

00:28,003 FERNANDEZ, CARLOS 1987 C. N. CÁDIZ 14

00:28,674 DAVILA, FRANCISCO 1988 C. N. CÁDIZ 13

00:28,845 JUNQUERA HERNANDEZ, PABLO 1991 C.N. SAN FERNANDO 12

00:29,367 BELTRAN, PABLO 1991 C. N. CÁDIZ 10

00:29,386 ACIEN ESCIDIER, JOSE MANUEL 1988 C.N. SAN FERNANDO 11

00:29,468 RUBIDO PALACIOS, MOISES 1988 C.N. SAN FERNANDO 9

00:29,599 GIL, JUAN 1989 C. N. CÁDIZ 8

00:30,9510 JUNQUERA HERNANDEZ, AQUILINO 1988 C.N. SAN FERNANDO 7

30+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:27,091 CIRIACO, ANTONIO 1986 C. N. CÁDIZ 19

00:27,632 CASADEMONT, PAU 1986 C. N. CÁDIZ 16

00:28,013 GILARRANZ DOMINGUEZ, LUIS 1984 NATACION SEVILLA MASTE 14

00:29,874 RODRIGUEZ CORTES,JOSE ESTEBAN 1985 C.N. SAN FERNANDO 13

00:31,035 NOGALES RAMALLO, ALBERTO 1985 C.N.PUERTO REAL 12

00:32,086 GARCIA MELERO, ADRIAN 1986 C.N. SAN FERNANDO 11

00:34,037 CARTER VELEZ, ANTONIO 1982 C.N. SAN FERNANDO 10

35+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:27,221 BERNAL ORTEGON, ALVARO 1977 C.N. JEREZ 19

00:27,972 TRAVIESO SÁNCHEZ, JOSE MARÍA 1979 C.N.PUERTO REAL 16

00:28,474 EIZAGAR, RAMON 1977 C. N. CÁDIZ 13

00:28,473 SERRANO LOPEZ, JESUS 1978 C.N. JEREZ 14

00:31,255 DE LA CUEVA, MARIO 1981 C. N. CÁDIZ 12

00:33,976 TROITIÑO, ALEJANDRO 1978 C. N. CÁDIZ 11

00:34,567 ARAGON, RAUL 1981 C. N. CÁDIZ 10

00:34,758 MATEO MARTIN, JUAN ANTONIO 1977 C.N. SAN FERNANDO 9

00:37,289 GOMEZ, JUAN JOSE 1981 C. N. CÁDIZ 8

00:40,9610 DE LA TORRE JIMENEZ, JOSERRA 1979 C.N. JEREZ 7

40+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

S/ANTCORREA, CHEMA 1976 C. N. CÁDIZ 0

N/PLEBRERO, LUIS 1974 C. N. CÁDIZ 0

00:28,521 SANCHEZ FERNANDEZ, ALFONSO 1975 NATACION SEVILLA MASTE 19

00:31,092 ROSALES ONETO, JAVIER 1975 C.N. SAN FERNANDO 16
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 LIB MASCPRUEBA: 

00:31,723 CARDOSO MACIAS, FERNANDO 1975 C.N. SAN FERNANDO 14

00:31,904 RODRIGUEZ NAVARRO, MIGUEL ANGE 1976 C.N. SAN FERNANDO 13

00:32,545 OLMEDO, EDUARDO 1973 C. N. CÁDIZ 12

00:34,116 PERALVAREZ, LAZARO 1975 C.N. BAHIA DE ALMERIA 11

00:34,347 AGULAR, RUBEN 1973 C. N. CÁDIZ 10

00:36,978 ROSALES ONETO, JOSE 1973 C.N. SAN FERNANDO 9

00:39,789 GOMA HURTADO, JOSE 1975 C.N. SAN FERNANDO 8

00:41,3510 GONZALEZ GALLARDO, FRANCISCO 1972 C.N. SAN FERNANDO 7

45+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:30,561 UCHA DIAZ, ALEJANDRO 1968 C.N. JEREZ 19

00:31,252 BRUZON, JESUS 1970 C. N. CÁDIZ 16

00:32,163 ESCOLANO HERNÁNDEZ, JOSE 1971 C.N.PUERTO REAL 14

00:34,374 SERRANO, JUAN FRANCISCO 1969 C. N. CÁDIZ 13

00:35,225 AREVALO, JOSE LUIS 1969 C. N. CÁDIZ 12

00:38,856 GARCIA MEDINA, PABLO 1969 C.N. SAN FERNANDO 11

00:42,377 MARTÍNEZ GUERRERO, JOSE MANUEL 1969 C.N.PUERTO REAL 10

50+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:28,431 MANZANEQUE GARCIA, LUIS MARIA 1962 NATACION SEVILLA MASTE 19

00:31,352 RODRIGUEZ CIFREDO, ANTONIO 1966 C. N. CÁDIZ 16

00:33,653 CASADO FLORES, ANGEL 1966 C.N. PORTUENSE 14

00:35,924 COLLADO MARTIN, JUAN DE DIOS 1966 C.N. SAN FERNANDO 13

00:37,375 BELTRAN, JAVIER 1963 C. N. CÁDIZ 12

00:37,666 GARCIA GONZALEZ, ANTONIO 1964 C.N. PORTUENSE 11

00:39,817 HERNANDEZ, JOSE 1966 C. N. CÁDIZ 10

00:46,618 SEÑORANES MORILLO, ANTONIO 1965 C.N. SAN FERNANDO 9

55+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:34,511 HEBRERO, CONSTAN 1961 C. N. CÁDIZ 19

00:36,592 JUNQUERA APARICIO, AQUILINO 1960 C.N. SAN FERNANDO 16

00:38,373 CASTAÑEDA, PEPE 1959 C. N. CÁDIZ 14

00:46,124 MORENO MOYA, DANIEL 1961 C.N. JEREZ 13

00:56,165 MARQUEZ GOMEZ, MANUEL 1957 C.N. JEREZ 12

60+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PSANCHEZ-POLACK, CARLOS 1954 C. N. CÁDIZ 0

00:45,971 LOZANO, JOSE LUIS 1955 C. N. CÁDIZ 19

65+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:40,611 GOMEZ, GREGORIO 1948 C. N. CÁDIZ 19
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

50 LIB MASCPRUEBA: 

00:46,632 CERVERA, GUILLERMO 1947 C. N. CÁDIZ 16

00:47,813 MESTRE MORALES, JESUS 1948 C.N. JEREZ 14

70+

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

00:52,541 RODRIGUEZ, ANTONIO 1946 C. N. CÁDIZ 19

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

N/PCANDANEDO, FERNANDO 1994 C. N. CÁDIZ 0

00:25,561 PEREZ GOMEZ, ALBERTO 1993 C.N. SAN FERNANDO 19

00:27,562 MARTINEZ, JOSE CARLOS 1994 C. N. CÁDIZ 16

00:27,723 SANCHEZ, CARLOS 1992 C. N. CÁDIZ 14

00:28,854 RIVAS LUNA, JORGE DANIEL 1992 C.N. SAN FERNANDO 13

00:29,815 ACIEN ESCIDIER, ALEJANDRO 1994 C.N. SAN FERNANDO 12

00:29,826 ROMERO MOLINA, ANTONIO 1993 C.N. SAN FERNANDO 11

00:30,257 RAMIREZ RAMOS, ADRIAN 1992 C.N. SAN FERNANDO 10

00:31,098 GOMEZ PORTILLO, FRANCISCO LICINI 1995 C.N. SAN FERNANDO 9

00:31,109 OTERO, ABEL 1994 C. N. CÁDIZ 8

00:31,3810 GONZALEZ, ALVARO 1995 C. N. CÁDIZ 7

00:32,0311 GONZALEZ MUÑOZ, JAVIER 1996 C.N. SAN FERNANDO 6
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

4X50 EST FEMPRUEBA: 

1-100

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:36,531 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 38

2-120

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

03:01,111 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

3-160

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

03:04,131 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

4-200

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

03:03,781 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

03:19,562 C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE 32

03:49,253 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 28

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:23,961 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38
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IV TROFEO MÁSTER "CIUDAD DE CÁDIZRESULTADOS

4X50 EST MASCPRUEBA: 

1-100

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

01:59,501 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 38

02:06,082 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 32

2-120

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:11,411 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

02:23,752 C.N. JEREZ C.N. JEREZ 32

02:28,883 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 28

02:32,74CLUB  NATACION CADIZ-B C. N. CÁDIZ-B 0

02:38,094 C.N.PUERTO REAL C.N.PUERTO REAL 26

3-160

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:19,191 NATACION SEVILLA MASTER NATACION SEVILLA MASTE 38

02:24,592 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 32

02:45,47CLUB  NATACION CADIZ-B C. N. CÁDIZ 0

02:53,813 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 28

4-200

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:39,971 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

02:56,502 C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE 32

03:46,563 C.N. JEREZ C.N. JEREZ 28

5-240

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

03:06,911 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

03:42,53CLUB  NATACION CADIZ-B C. N. CÁDIZ-B 0

PREMASTER

ResultadoRK NOMBRE AÑO CLUB Pts.

02:17,831 CLUB  NATACION CADIZ C. N. CÁDIZ 38

02:21,622 C.N. SAN FERNANDO C.N. SAN FERNANDO 32
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